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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12697-36:2022) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 227 „Road materials“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2022. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2022. a oktoobriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei vastuta 
sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12697-36:2003. 

Peamised muudatused võrreldes eelmise väljaandega on loetletud allpool: 

— pealkiri ei viita enam kuumale asfaltsegule; 

— üldine toimetuslik värskendus kehtiva standardmalli kohaselt; 

— lisati peatükk 2 „Normiviited CEN/CENELEC-i sisereeglite osa 3:2019 kohaselt“; 

— lisati peatükk 3 „Terminid ja määratlused CEN/CENELEC-i sisereeglite osa 3:2019 kohaselt“; 

— peatükis 4 muudeti peatükkide 2 ja 3 lisamise tõttu pealkiri kujule „Seadmed“; 

— peatükis 4 lisati joonis 1 „Ühe pikendatud haaraga nihiku näide“; 

— jaotises 4.4 muudeti MÄRKUS põhitekstiks; 

— peatükis 5 muudeti peatükkide 2 ja 3 lisamise tõttu pealkiri kujule „Proovikehad“; 

— peatükis 5 muudeti MÄRKUS põhitekstiks; 

— peatükis 6 muudeti peatükkide 2 ja 31 lisamise tõttu pealkiri kujule „Protseduur“; 

— jaotises 6.1.4 muudeti MÄRKUS põhitekstiks; 

— jaotises 6.2 tehti joonise 3 ja joonise 4 selgitustes toimetuslikke parandusi; 

— peatükkide 2 ja 3 lisamise tõttu lisati peatükk 7 „Katseprotokoll“; 

— peatükis 7 muudeti esitatavaid andmeid CEN/CENELEC-i sisereeglite osa 3:2019 kohaselt; 

— peatükkide 2 ja 3 lisamise tõttu lisati peatükk 8 „Täpsus“. 

Standardisarja EN 12697 kõikide osade loetelu on leitav CEN-i veebilehelt. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik.  

 

1 EE MÄRKUS Parandatud viga ingliskeelses originaalstandardis. Peatüki 4 asemel peab olema peatükk 3. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard kirjeldab asfaltkatte paksuse määramise kahte meetodit. Esimene meetod käsitleb 
mõõtmisi, mis sooritatakse katendikihist või -konstruktsioonist täissügavuses välja puuritud ühe või 
enama puurkeha peal (purustav meetod). Teisel meetodil rakendatakse elektromagnetilist mõõtmist 
(mittepurustav meetod). 

2 NORMIVIITED 

Selles dokumendis ei ole normiviiteid. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Selles dokumendis ei ole terminite ja määratluste loetelu. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

4 SEADMED 

4.1 Metallist joonlaud või mõõdulint maksimaalse lubatud veaga 1 mm. 

4.2 Nihik maksimaalse lubatud veaga 1 mm. 

Mitmekihiliste puurkehade paksuse mõõtmise hõlbustamiseks võib kasutada ühe pikendatud haaraga 
nihikut. Vt joonis 1. 
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